
 1 

 

 

Jelenia Góra, 27.03.2018 r. 

IZP-Z.271.14.2018  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Budowa krytej pływalni „Delfinek” przy Szkole Podstawowej nr 10 
w Jeleniej Górze  

 

Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.14.2018  
 

 

Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1579 z póżn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 

zapytania o następującej treści: 

 

 

PYTANIE NR 3  
Proszę o wyjaśnienie – na podstawie jakich informacji należy wycenić drzwi wewnętrzne oznaczone jako 

„b2” (na rys. nr 2a/A, Rzut parteru). Drzwi tych nie ma w zestawieniu drzwi wewnętrznych w 

dokumentacji projektowej. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3  
Drzwi „b2” należy wycenić  jako: drzwi wewnętrzne, aluminiowe, zimne, przeszklone. 

 
PYTANIE NR 4  
Proszę o wyjaśnienie – w jakiej technologii (wyprofilowanie z płytek podłogowych, kanaliza  

z płytek ceramicznych, odwodnienie liniowe) należy wykonać widoczne na rys. nr 2a/A,  

Rzut parteru odwodnienie plaży wokół niecki (poza obszarem niecki ze stali nierdzewnej). 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4  
Odwodnienie plaży wokół niecki (poza obszarem niecki ze stali nierdzewnej) należy wykonać jako 

kanalizę z płytek ceramicznych. 

 

PYTANIE NR 5  
Proszę o podanie wytycznych dot. Państwa wymogów wobec płytek ceramicznych na ścianach w pom. 

nr 5, 10, 2a, 2b, 6, 7, 11 i 12. Prosimy o przekazanie specyfikacji technicznej dla tych płytek. 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamieszczony na stronie BIP (Załącznik do Tomu III SIWZ – DOKUMENTACJA PROJEKTOWA wraz z 

załącznikami) Projekt wykonawczy - „Aranżacja”  zawiera wytyczne dotyczące płytek ceramicznych na 

ścianach i posadzkach we wszystkich pomieszczeniach w obiekcie. 

 

PYTANIE NR 6  
W związku z dużą obszernością i złożonością dokumentacji przetargowej – co powoduje konieczność 

wykonania wyjątkowo wnikliwej i starannej analizy całości tych dokumentów  

w celu przygotowania oferty przetargowej – proszę o przedłużenie terminu składania ofert  

o kilka dni. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6  
Zamawiający w dniu 19.03.2018 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 05.04.2018 r. do 

godz.10:00. 

 

PYTANIE NR 7  
Proszę o udostępnienie aktualnych warunków przyłączenia do sieci ciepłowniczej. Zamieszczone przez 

Państwo w dokumentacji przetargowej warunki Nr 6/GO/2014 z dnia 14.10.2014 r. straciły ważność. 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7  
Wykonanie przyłącza do sieci ciepłowniczej nie jest objęte przedmiotem niniejszego zamówienia. 

Przyłącze wykonuje firma ECO Jelenia Góra Sp. z o.o. 

 
PYTANIE NR 8  
Proszę o zamieszczenia prawidłowego rysunku instalacji wodociągowej na poziomie parteru, 

zamieszczony rysunek nr „IS2_pw woda parter jelenia.pdf” zawiera tylko część budynku,  

bez jakichkolwiek instalacji. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8  
Zamawiający zamieszcza na stronie BIP (bip.jeleniagora.pl/przetarg/8740/izp-z-271-14-2018) 

szczegółowy rysunek nr „IS2_pw woda parter jelenia.pdf” . 

 

PYTANIE NR 9  
W STWIOR węzła cieplnego widnieje informacja, że w zakresie robót  jest m.in. „montaż  

i połączenie systemu węzła cieplnego z systemem podgrzewaczy kolektorów słonecznych.” Proszę  

o udostępnienie schematu podłączenia baterii kolektorów słonecznych do instalacji ciepłej wody 

użytkowej wraz z urządzeniami zabezpieczającymi i armaturą oraz schematu połączenia instalacji cwu z 

węzłem ciepłowniczym.  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9  
Informacje dotyczące danych technicznych oraz montażu kolektorów słonecznych zawiera Projekt 

wykonawczy - „Instalacje wewnętrzne wod-kan, co”, rys. nr IS/7,  zamieszczony na stronie BIP  (Załącznik 

do Tomu III SIWZ – DOKUMENTACJA PROJEKTOWA wraz z załącznikami). 

 
PYTANIE NR 10  
Proszę podanie danych technicznych zaprojektowanych kolektorów słonecznych.  

Brak jakichkolwiek informacji na ten temat. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10  
Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 9. 

 

PYTANIE NR 11  
Proszę o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej wraz z tabelą parametrów gruntowych. 

Dokumentacja ta jest niezbędna do prawidłowego oszacowania zabezpieczenia wykopu. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11  
Zamawiający zamieszcza na stronie BIP (bip.jeleniagora.pl/przetarg/8740/izp-z-271-14-2018) „Opinię 

geotechniczną”. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Zamawiający informuje, że pytanie i odpowiedz na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

 

              Mariola Jakubów 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 


